VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 29.05.2023 do 04.06.2023

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

STREDA

29.05.2023
Rohlik
Zerve
Caj borlvka s echinaceou
Chléb
Pom.z paStiky
Jablko
Pol.hovézi s kapanim
KFenova omacka
Maso uzené
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Chléb s maslem
Redkvicky
Caj borvka s echinaceou
Vdolky peCené, dzem
Kakao
Chléb
Méslo
30.05.2023
Rohlik
Maslo pomazankové
Caj pomemanc
Chléb
Pom.z taveného syra
Mandarinka
Pol.CoCkova
Karbanatek smazeny
Bramborova kase
Salat z bilého zeli
Voda se sirupem
Makovka
MIéko
Ciémanské halusky
Caj pomemanc
Chléb
Pom.z taveného syra
Rohlik s méslem
Med
Caj pomemanc
31.05.2023

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12
1,3
7

1,3,7,12
1,7

13,7
12
13,7

12
3,7,12
7

1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,12
1,37

12

12
1,78

1,3

1,7

Pokrm
obsahuje

1 snidané

presnidavka

1 obed

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

i)

Rohlik s méaslem

Salam Sunkovy

Caj hruska s jeFabinou
Pecivo fit

Pom.z driibeziho masa

Banan

Pol.frankfurtska s bramb.

Ryzovy nékyp s ovocem
Mléko

Rohlik

Jogurt ovocny

Caj hruska s jeFabinou
Rybi filé na smetané
Brambory

Caj hruska s jeFabinou
Chiéb

Pom.z dribeZiho masa

Rohlik
Nutella
Caj hruska s jeFabinou

Pol.frankfurtska s bramb.

Veprova masova smeés
RyZe jasminova
Voda se sirupem

1,7

12
1,3,6,11

3,7,9,10,1
2

1,12
1,37
7

1,7
12
12

15,7,10,1
2

12
1,3

3,7,9,10,1
2

1,7
5,6,8
12
1,12
1,12

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svafina

11.veCere
SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

01.06.2023
Plundrové kolace
Kéava bila
Chléb
Rozhuda
Mandarinka
Pol.dribkova s ryzi
Fazole ddbelské
Masové koule
Chléb
Voda se sirupem
Rohlik
Ovocny talirek
Caj s citronem
KuFeci Spagety se syr.omackou
Caj s citronem
Chléb
Rozhuda
Rohlik
Maslo pazitkové
Kéava bila
Pol.drlibkova s ryzi
Krupicova kase
Miéko

02.06.2023
Rohlik
PaStika svaCinka
Caj malina
Chléb
Pomazéanka zbojnicka
Hruska
Pol.z vajeCné jisky
Veprova peCené
Zeli hlavkové dusené
Bramborové knedliky
Voda se sirupem
PeCivo se syrem
MIéko
Gulas bramborovy se saldamem
PeCivo grahamek
Caj malina
Chléb
Pomazanka zbojnicka

03.06.2023
Rohlik s méaslem
DZem
Caj se sirupem
Kiwi
Pol.zeleninova
Gulas veprovy

Pokrm
obsahuje

1,37
7

1,3

7

1,7,12
1,12
137
1,3

12

1,7

137

13

7

1,7

7

7
1,7,12
5,6,7,8
7

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3
3,7,10,12

1,3,12
1

1,12
1,3

12

1,7

7

1,7
16,11

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12

1,79,12
1,12

svaCina

vecere

11.veCefe
NEDELE

1 snidané

pFesnidavka
1 obéd

svacina

11.vecere

Téstoviny

Voda se sirupem

Ryzovy chlebiCek

Miéko

LangoSe s keCupem a syrem

Caj se sirupem

Chléb

Pomazéanka loupeznicka
04.06.2023

Rohlik

Méslo pomazéankové

Caj ovocny

Pomeranc

Pol. krkonoSska zelfiaCka

LuhacCovicky Spacek z mlet.masa

Bramborova kaSe
Voda se sirupem
Ceredlie

Mléko

Kuskus s kuF.masem a zel.
Salat z Cervené Fepy

Caj ovocny

Chléb

Maslo

1,3

12

1

7

1,7,12

12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,7,12
1,3,10,12
7

12

1,5,6,7.8,
11

7
1,12
12

1,3
7

PFrejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zmeéna jidelnicku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




